
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 

U S N E S E N Í 
z 28. schůze Rady města Vizovice konané dne 08.04.2020 

 
Usnesení č. 28/108/2020  
Rada města Vizovice souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene na stavbu „Vizovice, p. ***, venk. a kabel. vedení NN“, na 
pozemku p. č. 5199/2 v k. ú. Vizovice ve vlastnictví města Vizovice, mezi E.ON 
Distribuce, a. s.  a městem Vizovice za jednorázovou úhradu 10.800 Kč + DPH. 
 
Usnesení č. 28/109/2020  
Rada města Vizovice souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu přípojky 
vodovodu na pozemku p. č. 5196/1, ostatní plocha, v k. ú. Vizovice mezi městem 
Vizovice a panem ***. 

 

Usnesení č. 28/110/2020  
Rada města Vizovice  souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu pozemků určených 
k zemědělské činnosti v k. ú. Vizovice o celkové výměře cca 270 000 m2 dle přílohy  
č. 1 k zápisu. 
 
Usnesení č. 28/111/2020  
Rada města Vizovice souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene na stavbu „Vizovice, p. ***, kabelová přípojka NN“, na pozemku p. 
č. 3199/2 v k. ú. Vizovice ve vlastnictví města Vizovice, mezi E.ON Distribuce, a. s. a 
městem Vizovice za jednorázovou úhradu 3.650 Kč + DPH. 
 
Usnesení č. 28/112/2020  
Rada města Vizovice schvaluje rozpočtové opatření č. 1R/2020 – změna 
schváleného rozpočtu roku 2020 dle přílohy č. 2 k zápisu. 
 
Usnesení č. 28/113/2020  

Rada města Vizovice rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky na akci „Oprava 
kanalizace ul. A. Háby Vizovice“ od pana Tomáše Vlka, IČ 04713133, Březnice 39, 
760 01 Zlín a schvaluje uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem dle přílohy 
č. 3 k zápisu. 

 
Usnesení č. 28/114/2020  
Rada města Vizovice schvaluje zrušení výběrového řízení  na akci „Oprava 
kamenné zídky a schodiště ulice Štěpská, Vizovice“, které bylo vyhlášeno dne 
16.03.2020. 

 
Usnesení č. 28/115/2020  
Rada města Vizovice schvaluje zrušení výběrového řízení na akci „Rekonstrukce a 
prodloužení chodníku ulice 3. května“, které bylo vyhlášeno dne 11.03.2020. 

 
Usnesení č. 28/116/2020  
Rada města Vizovice schvaluje zrušení výběrového řízení na investiční akci „MŠ 
Vizovice oprava elektroinstalace – dolní budova“, které bylo vyhlášeno dne 
16.03.2020. 
 



 
 
 
Usnesení č. 28/117/2020  
Rada města Vizovice schvaluje darování městem nakoupených roušek, dezinfekce 
a dalšího materiálu potřebného k zamezení šíření koronavirové infekce vybraným 
právnickým a fyzickým osobám v rámci ORP, a to po celou dobu vyhlášeného 
nouzového stavu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bc. Silvie Dolanská v. r. Mgr. Alena Hanáková v. r. 
starostka města  místostarostka města  
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: 15.04.2020 
Sejmuto dne:  


